
Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Krajská zdravotní, a. s. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z .

Prezentace pokračující revitalizace areálu KOC
a otevření nové Nemocniční lékárny KZ V Podhájí

04. 12. 2017

Investice byla podpořena Ústeckým krajem



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

V areálu KOC V Podhájí (onkologie) byl nově vybudovaný objekt stínicí kobky pro druhý lineární urychlovač a osazeny další přístroje
např. RTG digitální skiaskopie, automat pro barvení imuno-histochemických preparátů a klinická dozimetrie. Byly ukončeny stavební
práce uvnitř budov, modernizována byla ambulantní i lůžková část oddělení vč. onkologického stacionáře. Stavební náklady na
onkologii činí 75.410 tis. Kč, náklady na pořízení přístrojů činí 78.928 tis. Kč.

Výběr z realizací v rámci revitalizace areálu KOC V Podhájí
Modernizované Komplexní onkologické centrum (KOC) 



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Původní pavilon - před rekonstrukcí

původní budova původní vchod do pavilonu V Podhájí



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Před rekonstrukcí

zadní část pavilonu před budoucí lékárnou



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Před rekonstrukcí

návštěva hejtmana ÚK inspekce generálního ředitele KZ



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Nová stínící kobka



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Nový lineární urychlovač



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Výběr z realizací v rámci revitalizace areálu KOC V Podhájí
Modernizované Komplexní onkologické centrum (KOC) 



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Recepce

dříve současnost



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Čekárny

dříve současnost



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Lůžková stanice 1

dříve současnost



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Před rekonstrukcí

Onkologie Nukleární medicína



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Spojovací chodba onkologie - nukleární 
medicína

dříve současnost



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Výběr z realizací v rámci revitalizace areálu KOC V Podhájí
Modernizovaná nukleární medicína 

Další úpravy areálu V Podhájí proběhly na oddělení nukleární medicíny v souvislosti s instalací nových přístrojů SPECT a
SPECT/CT, a širokopásmového stabilního spektrometru. Úpravy se týkaly nejen prostor pro přístroje, ale také čekáren, sociálního
zázemí, komunikačních a dalších obslužných prostor včetně laboratoře pro přípravu radiofarmak, vytvořena byla i nová recepce.
Stavební náklady na nukleární medicíně činí 19.380 tis. Kč, náklady na pořízení přístrojů činí 97.763 tis. Kč (další náklady KOC
činily 6.543.952,33 Kč).



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Výběr z realizací v rámci revitalizace areálu KOC V Podhájí
Modernizovaná nukleární medicína 

Krajská zdravotní, a. s., v loňském roce slavnostně zahájila provoz PET centra v ústecké Masarykově nemocnici, které vzniklo v rámci
druhé etapy modernizace pracoviště konvenční nukleární medicíny V Podhájí.

Doslova „vlajkovou lodí“ nukleární medicíny je unikátní přístroj PET/CT. Zahájením provozu
PET centra V Podhájí splňuje komplexní onkologické centrum nejvyšší podmínky pro léčbu
onkologických pacientů. Rekonstrukce byly realizovány za podpory Ústeckého kraje.



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Nový stacionář



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Poslední realizované etapy rekonstrukce 
KOC V Podhájí – zateplení a zřízení nemocniční lékárny

Rekonstrukcí prošel v roce 2017 onkologický
stacionář za 7.040 tis. Kč vč. DPH.
Dále se připravuje vybudování parkoviště vč.
nového oplocení a vjezdových bran a zřízení
terapeutické části a příjem a skladování
radiofarmak, celkem za cca 8,3 mil. Kč vč. DPH.

Krajská zdravotní, a. s., do Komplexního
onkologického centra (KOC) v ústeckém
V Podhájí a do pracoviště v chomutovské
nemocnici celkem investovala s důsledným
využíváním dotačních titulů více než půl
miliardy korun.

Areál V Podhájí získal v poslední etapě rekonstrukce novou zateplenou fasádu s novými okny a v areálu byla zřízena
Nemocniční lékárna KZ (vše za 18.049 tis. Kč vč. DPH).
Vybavení lékárny stálo 1 milion Kč.



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Stavební práce 



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Nová Nemocniční lékárna KZ V Podhájí



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Nový interiér Nemocniční lékárny KZ V Podhájí



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Okna a fasáda
2014 2017



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Krajská zdravotní, a. s.
nemocnice Ústeckého kraje

Děkuji za pozornost


